南京审计大学文件
南审教发〔2019〕6号

关于表彰2018年度院级教学督导组先进集体的决定

为完善教学质量保障体系建设，落实学院教学质量主体意识，

进一步提高教学质量和水平，学校开展了院级教学督导组先进集

体评选活动。经学院（部）教学督导组汇报、专家组评审、公示，

共评选先进集体一等奖3个，二等奖5个，三等奖6个，现予以表彰，

名单如下：

先进集体一等奖：经济学院教学督导组、公共管理学院教学

督导组、外国语学院教学督导组

先进集体二等奖：政府审计学院教学督导组、统计与数学学

院教学督导组、文学院教学督导组、马克思主义学院教学督导组、

体育教研部教学督导组

先进集体三等奖：会计学院教学督导组、商学院教学督导组、

金融学院教学督导组、法学院教学督导组、信息工程学院教学督

导组、艺术教育部教学督导组

希望各学院（部）认真学习优秀经验，加强学院教学质量监

督和质量保障建设，努力提高教学督导工作水平，为提高人才培

养质量做出积极贡献。

       南京审计大学

 2019年 1 月 21 日

 南京审计大学校长办公室   2019年 1 月 21 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2